dunyoqarashida o‘ziga xos xususiyatga olib keldi, bu Fors tsivilizatsiyasi va

san'atining uyg'unlashuvi bilan qarz oldi. Xitoyva yozilgan adabiyotlar Fors tili shu

qatorda; shu bilan birga Chagatay va Arabcha.Shohrux tomonidan tarixiy-geografik

asarlar ishlab chiqarishni topshirdi. Ular orasida Shohruxning 1413-14 (816 hijriy)

davridagi hukmronligi tarixi. Keyinchalik u muallif tomonidan yirik "universal tarix"

to‘plamlariga kiritilgan.

XIV-XV asrlarda sirli sopol badiiy rang-baranglikda turli sohalarda

ishlatilgan va turli buyumlar yasalgan. Toshtaroshlikda naqsh, xattotlik keng

qo‘llanila boshlangan.